
Smlouva o spolupráci

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění

I. Smluvní strany

Město Poděbrady
se sídlem Jiřího nám. 20/I, 290 31 Poděbrady
zast. PhDr. Ladislavem Langrem, starostou
IČ: 00239640
DIČ: CZ00239640

(dále jen „partneťj

a

VP PROJEKTING s.r.o.
Se sídlem: Přemyslova 84/3, Vyšehrad, 128 00 Praha 2
zastoupeno Ing. Janem Šintákem, jednatelem
IČ: 63676907

(dále jen „poskytovatel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci (dále jen
„smlouva")

II. Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje, že v době, na kterou je tato smlouva uzavřena bude pro partnera
vyvíjet konzultační, organizační, obchodní, technickou, účetní a marketingovou podporu,
spočívající zejména v poradenství ve formě osobních verbálních konzultací s partnerem,
poradenství a komunikaci s investory partnera a úřady. Poskytovatel bude předkládat rozbory
a stanoviska v rámci poskytovaných služeb potřebných pro naplnění této smlouvy a případně
další služby směřující ktomu, aby pro partnera zajistil pokrytí všech jím nabízených a
poskytovaných služeb.

Partner se zavazuje poté, co poskytovatel prokáže pokrytí všech poskytovatelem nabízených
a poskytovaných služeb uhradit poskytovateli odměnu dle článku IV. této smlouvy.

III. Doba plnění

Tato smlouvaje uzavírána na dobu neurčitou s jedno měsíční výpovědní lhůtou.



Tato smlouva může být ukončena písemnou výpovědí obou smluvních stran kdykoliv a bez 
udání důvodů. Výpovědní doba činí 30 dnů a počíná běžet ode dne následujícího po jejím 
doručení.

Smluvní strany berou na vědomí, že písemnou výpověď je třeba činit písemnou formou a 
prokazatelně ji doručit druhé smluvní straně. V případě, že smluvní strana, které je listina 
adresována, její přijetí odmítne, nebo jiným způsobem přijetí zmaří (např. nesdělí změnu 
adresy), považuje se pro účely této smlouvy za prokazatelné doručení též třetí den, který 
uplyne od data jejího uložení na poště.

IV. Sjednaná odměna a platební podmínky

Mezi smluvními stranami bylo sjednáno, že poskytovateli přísluší odměna ve výši 800,- Kč 
(slovy: osm set korun českých) za hodinu plus zákonná daň z přidané hodnoty.

Nárok na odměnu vzniká prokázáním pokrytí všech poskytovatelem nabízených a 
poskytovaných služeb.

Poskytovatel je oprávněn účtovat partnerovi hotové výdaje a cestovné.

Odměna je splatná do 15 dnů od vystavení faktury, přičemž poskytovateli vzniká právo 
fakturovat dnem, kdy bylo pokrytí všech poskytovatelem nabízených a poskytovaných služeb 
prokázáno, nejpozději však vždy jednou na konci kalendářního roku.

Faktura musí obsahovat označení smluvních stran, daňové údaje, datum vystavení, datum 
ukončení zdanitelného plnění a datum splatnosti.

Pokud faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, je partner oprávněn ji poskytovateli 
vrátit do data splatnosti a poskytovatel je v takovém případě povinen vystavit novou fakturu 
s novým termínem splatnosti, přičemž do uplynutí nového termínu splatnosti není partner 
v prodlení s placením faktury.

Sjednaná odměna zahrnuje veškeré náklady, které poskytovateli v souvislosti se splněním 
předmětu této smlouvy vzniknou.

V. Povinnost mlčenlivosti
• ♦.

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, jež se o sobě 
navzájem po dobu platnosti této smlouvy dozví a které nejsou veřejně přístupné a stejně tak o 
všech skutečnostech souvisejících s touto smlouvou a s její realizací. Povinnost mlčenlivosti 
smluvních stran platí i po ukončení platnosti této smlouvy po dobu 3 let.

V případě porušení povinnosti mlčenlivosti ze strany poskytovatele si smluvní strany ujednaly 
smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých).

Tímto ujednáním není dotčeno právo na náhradu škody.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel nesmí vystupovat sám jako zástupce nebo právní zástupce partnera, nesmí sám 
přijímat objednávky jménem partnera, nesmí přebírat a vytvářet v zastoupení nebo jménem 
partnera žádné povinnosti nebo závazky.



Poskytovatel je povinen sdělit partnerovi bez zbytečného odkladu vše, co má význam pro
zprostředkovatelskou činnost a informovat partnera o všech činnostech souvisejících s
výkonem jeho povinností, plně spolupracovat s partnerem a dodržovat pokyny partnera.

Partner je povinen sdělit poskytovateli vše, co má pro něho rozhodný význam pro uzavření
smlouvy.

VII. Závěrečná ustanovení

Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny dohodou obou stran písemně, a
to ve formě číslovaných dodatků k této smlouvě, které musí být podepsány oběma smluvními
stranami.

Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy bude řešen nejprve jednáním mezi smluvními stranami,
přičemž se smluvní strany zavazují učinit vše pro to, aby uvedeným jednáním dospěly ke
smírnému řešení. Nepodaří-li se vzniklý spor vyřešit smírnou cestou, bude spor předložen k
rozhodnutí příslušnému soudu, a to v souladu s platnými právními předpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené, budou řešeny dle příslušných ustanovení
občanského zákoníku v platném znění a dalších obecně závazných právních předpisů.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž partner obdrží
dvě vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek. S jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho ji opatřují svými
vlastnoručními podpisy.

Doložka
Rada města Poděbrady schválila uzavření této smlouvy usnesením č. 141/2017 ze dne
22.2.2017


